
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СЛАВГОРОДСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА» 

 

ПРИКАЗ 

 

13.11.2024                                    г. Славгород, с. Славгородское                                   №751 

 

Об итогах школьного этапа всероссийской 

олимпиады школьников по общеобразовательным  

предметам 

  

 На основании отчета об итогах олимпиады, подведенных оргкомитетом школы 

13.11.2024г., 

п р и к а з ы в а ю:  

 

1. Признать победителями и призерами олимпиады школьного этапа всероссийской 

олимпиады по общеобразовательным предметам следующих обучающихся: 

Фамилия, имя Класс Победитель Призер  

Ступко Тимофей 4б Математика  

Письменная Ника 4б  Математика  

Молодова Дарья 7а Химия Биология 

Труд (Технология) (Д) 

Экология 

Русский язык 

Физкультура 

Вялых Ефим 8а Химия  

Нужденков Давид 8б Экология Химия 

Биология 

Обществознание  

Еременко Виолетта 8б  Химия 

Труд (Технология) (Д) 

Облог Максим 8а Физкультура Химия 

Катруша Артем 9б Химия 

Физика 

Биология 

Физкультура 

Близненко Мария 7б Биология Труд (Технология) (Д) 

Физкультура 

Дик Маргарита 7б  Биология 

Данилова Анна 8а Биология 

Литература 

Русский язык 

Физкультура 

Доскужинов Амир 8а  Биология 

Физкультура 

Молодов Дмитрий 9а Биология 

Экология  

Физкультура  

Физика 

ОБЗР 

 

Регер Алина 9а  Биология 

Изаак Анетта 5б Немецкий язык Литература 

Изаак Эдуард 5б  Немецкий язык 

Савышкина Вероника 5а  Немецкий язык  

Нейфельд Анна 8а Немецкий язык  

Регер Гарри 8а Русский язык Немецкий язык 

Шартнер Татьяна 10 Немецкий язык  



Зубенко Арина 6б География 

Обществознание 

Русский язык 

Труд (Технология) (Д) 

Экология 

 

Катруша Егор 6б География Обществознание 

ОБЗР 

Физкультура 

Отт Ульяна 5а Труд 

(Технология) (Д) 

 

Донцова Маргарита 5б  Труд (Технология) (Д) 

Физкультура 

Петрушина Сусанна 5б  Труд (Технология) (Д) 

Браун Даниэла 5а  Труд (Технология) (Д) 

Добрынина Ксения 6 класс 

Филиал 

МБОУ 

«Славгородс

кая ООШ» - 

«Максимовс

кая ООШ» 

Труд 

(Технология) (Д) 

Физкультура 

Гордиенко София 6а  Труд (Технология) (Д) 

Зубак Валерия 6 класс 

Филиал 

МБОУ 

«Славгородс

кая СОШ» - 

«Максимовс

кая ООШ» 

Физкультура Труд (Технология) (Д) 

Экология 

Крист Валерия 7а Труд 

(Технология) (Д) 

Литература 

Добрынина Милана  7 класс 

Филиал 

МБОУ 

«Славгородс

кая СОШ» - 

«Максимовс

кая ООШ» 

Астрономия 

Физкультура 

Труд (Технология) (Д) 

Искусство 

Зименс Екатерина 7а  Труд (Технология) (Д) 

Кандибор Валерия 8а Труд 

(Технология) (Д) 

 

Лепская Алёна 8б Английский  

язык 

Труд (Технология) (Д) 

Швецова Дарья 9а Труд 

(Технология) (Д) 

 

Пономаренко Виктория 10 Труд 

(Технология) (Д) 

Экология  

Обществознание 

Физкультура 

ОБЗР 

Гетманова Анна 11 Труд 

(Технология) (И) 

Обществознание 

Регер Регина 6б Экология 

Обществознание 

 



Литература 

Рогальская Эмма 6б  Экология 

Русский язык 

Фертих Софья 7 класс 

Филиал 

МБОУ 

«Славгородс

кая СОШ» - 

«Максимовс

кая ООШ» 

Экология 

Обществознание 

Искусство 

Астрономия 

Экономика 

Физкультура 

Право 

Кирпу Дарина 10 Экология 

ОБЗР 

Физкультура 

Обществознание 

Фур Артём 8б Обществознание  

Чубенко Валерия 10  Обществознание 

ОБЗР 

Физкультура  

Банман Надежда 11 Обществознание  

Таланов Александр 11  Обществознание 

Лейпи Дмитрий 6а ОБЗР  

Эпп София 8б ОБЗР Астрономия 

Русский язык 

Ретенгер София 8а  ОБЗР 

Жемчужникова Анна 8 класс 

Филиал 

МБОУ 

«Славгородс

кая 

СОШ»»Мак

симовская 

ООШ» 

 ОБЗР 

Классен Филипп 9б ОБЗР  

Смирнов Егор 9б  ОБЗР 

Болдарь Матвей 9б  ОБЗР 

Черанев Ярослав 4 класс 

Филиал 

МБОУ 

«Славгородс

кая СОШ» - 

«Архангельс

кая ООШ» 

Русский язык  

Баленко Захар 5 класс 

Филиал 

МБОУ 

«Славгородс

кая СОШ» - 

«Архангельс

кая ООШ» 

Русский язык Физкультура 

Право 

Капралов Сергей 5 класс 

Филиал 

МБОУ 

«Славгородс

Физкультура Русский язык 

Право  



кая СОШ» - 

«Архангельс

кая ООШ» 

Вебер Анна 5а  Русский язык 

Регер Виктор 6б Физкультура Русский язык 

Кривошеева Александра 7 класс 

Филиал 

МБОУ 

«Славгородс

кая СОШ» - 

«Архангельс

кая ООШ» 

Русский язык  

Руденко Никон 7б Физкультура Русский язык 

Шпицер Валерия 9а  Русский язык 

Вялых Юлия 11 Русский язык  

Коваленко Екатерина 11  Русский язык 

Литература 

Меркулова Виктория 11 Литература Русский язык 

Черняк Екатерина 5а Искусство  

Дранкина Ксения 8б  Английский язык 

Литература 

Кольчик Егор 5а  Физкультура 

Яшная Дарья 5а Физкультура  

Дик Анастасия 5б  Физкультура 

Шимолин Кирилл 6б  Физкультура 

Зверев Илья 6 класс 

Филиал 

МБОУ 

«Славгородс

кая СОШ» - 

«Максимовс

кая ООШ» 

 Физкультура 

Кузнецов Никита 7а  Физкультура 

Мирошникова Ксения 8б Физкультура  

Зубак Алина 8а  Физкультура 

Литература 

Изаак Петр 8а  Физкультура 

Назин Илья 8б  Физкультура 

Дик Роман 8б  Физкультура 

Захарченко Игорь 8 класс 

МБОУ 

«Славгородс

кая СОШ» - 

«Максимовс

кая ООШ» 

 Физкультура 

Ли Константин 8б  Физкультура 

Ремпель Тимофей 9 класс 

Филиал 

МБОУ 

«Славгородс

кая СОШ» - 

 Физкультура 



«Максимовс

кая ООШ» 

Видман Полина 9 класс 

Филиал 

МБОУ 

«Славгородс

кая СОШ» - 

«Максимовс

кая ООШ» 

Физкультура  

Орт Никита 11 Физкультура  

Черняк Ольга 11 Физкультура Литература 

Толочин Кирилл 5а  История 

Иванов Кирилл 5 класс 

Филиал 

МБОУ 

«Славгородс

кая СОШ» - 

«Архангельс

кая ООШ» 

Право  

Череш Матвей 5б Литература  

Регер Авигея 7б Литература  

Козигора Роксаланна 7а  Литература 

Никоненко София 10  Литература 

Пирская Элина 4б  Русский язык 

Изаак Евгений 4б  Русский язык 

 

2. Наградить победителей и призеров школьного этапа ВсОШ по общеобразовательным 

предметам грамотами.  

3. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на заместителя директора по УВР 

Дроздову Т.В. 

 

 

             Директор школы                                                                           С. А. Пирская 

 

 


